

#### Официальный сайт

### Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому АО

# Заключено Соглашение о взаимодействии и сотрудничестве между Следственным управлением и контрольно-счетной палатой Архангельской области



В целях надлежащего взаимодействия, повышения эффективности совместной работы по противодействию коррупции в регионе руководитель Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому автономному округу полковник юстиции Алексей Попов и председатель контрольно-счетной палаты Архангельской области Александр Дементьев подписали Соглашение о сотрудничестве.

Предметом Соглашения является сотрудничество сторон в соответствии с их компетенцией по вопросам, связанным с предупреждением, выявлением и пресечением преступлений в финансово-бюджетной сфере, а также в процессе использования государственного имущества Архангельской области.

Сотрудничество и взаимодействие будет осуществляться на основе добровольного и равного партнерства в пределах компетенции, с соблюдением требований законодательства Российской Федерации.

<sup>© 2024</sup> Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому автономному округу



## Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому АО

15 Декабря 2020

Адрес страницы: https://arh.sledcom.ru/news/item/1522955